

14 września 2009



Ruszają kolejne działania z Kapitału Ludzkiego

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki jest organizatorem konferencji pn. „Możliwości uzyskania wsparcia z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w województwie świętokrzyskim w ramach konkursów ogłaszanych w III kwartale 2009 roku”. W spotkaniu skierowanym do przedstawicieli świętokrzyskich samorządów, środowiska oświatowego, stowarzyszeń oraz lokalnych grup działania uczestniczy wicemarszałek Zdzisław Wrzałka. W trakcie konferencji zaprezentowane zostaną możliwości skorzystania z unijnego wsparcia w ramach najbliższych konkursów PO KL, tj. działania „Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich”, poddziałania „Wsparcie ekonomii społecznej” oraz działania „Upowszechnienie formalnego kształcenia ustawicznego”. W III kwartale 2009 r. ogłoszony zostanie również konkurs na projekty innowacyjne i ponadnarodowe w ramach Priorytetu IX PO KL pn. „Modernizacja oferty kształcenia zawodowego w powiązaniu z potrzebami lokalnego/regionalnego rynku pracy”.

Dodatkowo podczas konferencji omawiane zostaną zagadnienia dotyczące tworzenia wniosków aplikacyjnych, w tym budżetu projektu, a także kryteriów oceny projektu oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn w projektach PO KL.

- Program Operacyjny Kapitał Ludzki cieszy się wysokim tempem wdrażania. To program, który obok Regionalnego Programu Operacyjnego, Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich czy Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej znacząco przyczynia się do rozwoju naszego regionu – mówił otwierający konferencję wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**. I jak przekonywał – dzięki temu programowi tysiące osób znalazło pracę, założonych zostało wiele nowych firm, to dzięki temu programowi mogliśmy uruchomić kilkadziesiąt przedszkoli i dzięki niemu prowadzimy w szkołach zajęcia pozalekcyjne z wielu przedmiotów. Zdaniem Zdzisława Wrzałki – nasze województwo jest jednym z liderów we wdrażaniu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. – Dzisiejszą konferencją otwieramy wdrażanie nowych działań. Chcemy, aby to spotkanie pomogło państwu w przygotowywaniu wniosków, aby dzięki tej konferencji można było realizować kolejne zadania, przyczyniające się do rozwoju naszego województwa – życzył wicemarszałek.